[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ АРТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	24.01.2019г.
	№
	31

	пгт. Арти

О назначении должностных лиц, ответственных за сбор, обобщение и учет, своевременное представление сведений о состоянии категорирования, паспортизации и антитеррористической защищенности обьектов (территорий), находящихся в муниципальной собственности на территории
Артинского городского округа
          В целях обеспечения согласованных действий при сборе, обобщении и учете сведений о состоянии категорирования, паспортизации и антитеррористической защищенности обьектов

СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:
            1.
Назначить ответственным за ведение единого реестра обьектов (территорий), находящихся в муниципальной собственности  на территории

Артинского городского округа подлежащих категорированию, паспортизации для оценки антитеррористической защищенности заведующего отделом ГО и ЧС Администрации Артинского городского округа Евсина О.Н.
            2. Назначить ответственными за своевременное  предоставление сведений в Администрацию Артинского городского округа о состоянии категорирования, паспортизации и антитеррористической защищенности обьектов (территорий), находящихся в муниципальной собственности  на территории Артинского городского округа  правообладателей (пользователей) обьектов (территории) подлежащих категорированию, паспортизации для оценки антитеррористической защищенности.
            3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Артинского городского округа Токарева С.А.
Глава Артинского городского округа                                        А.А. Константинов